



FUNDACION
Chilenter

ORDEN DE COMPRA

Datos Facturación:

Razón Social : FUNDACIÓN TODO CHILE ENTER **Fecha:** 06-12-2018
Nombre Fantasía : FUNDACION CHILENTER **Numero Orden:** **OC 546**
Rut: 65.178.170-1
Teléfono : 27720378
Dirección: COMPAÑÍA Nº 4365, QUINTA NORMAL
Rubro : Acción Social

Datos Contactos

Nombre : Solange Galvez **Fono:** 227866086
E-mail : solange.galvez@chilenter.cl

Datos Proveedor

Proveedor: Dimerc S.A. **Fono:** 223855707
Rut: 96.670.840-9 **Forma de Pago :** 30 días
Contacto: paola aviles **E-mail :** paviles@dimerc.cl
Cheque a nombre de: Dimerc S.A.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL (US\$)
10	BOLSAS DE BASURA ROLLO 70*90	549	5.490
10	PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO 3 UNID.	1.099	10.990
10	TOALLA PAPEL 24 MTS. 3 ROLLOS ELITE	1.400	14.000
10	COLOR GEL BIDON 5 LTS	3.495	34.950
2	JABON LIQUIDO MANZANA 5 LITROS	4.789	9.578
15	LIMPIADOR PISO MULTIUSO LAVANDA	795	11.925
10	TOALLA PAPEL JUMBO 2 ROLLOS 250 MTS	5.390	53.900
2	PAPEL HIGIENICO JUMBO 6 ROLLOS 500 MTS	8.990	17.980
5	LIMPIADOR MULTIUSO RECARGA DOYPACK 420 ML	725	3.625
2	LIMPIADOR CREMA 450 CC MR. MUSCULO	1.218	2.436
6	DESODORANTE AMB 360 CC LIMON GLADE	1.345	8.070
2	LAVALOZA ULTRA 5 LTS.	5.895	11.790
2	LIMPIADOR DESINFECTANTE C/AMONIACLORO 5 LITS.	4.390	8.780
3	ESPONJA LISA X4	545	1.635
2	GUANTE LATEX COLOR NARANJO T/M	585	1.170
			-
			-

Comentarios:

Valor Neto 196.319
I.V.A 37.301
TOTAL 233.620

Condiciones Comerciales:

Forma de Pago : 30 días
Pago a Proveedores : Viernes de 9:00 a 16:00 hrs. (Horario continuado)

Autorizaciones:

Confeccionado
 Solange Galvez
 Encargada de Adquisiciones

Aprobado
 Gonzalo Lagos Jiménez
 Director Ejecutivo



FUNDACION
Chilenter

ORDEN DE COMPRA

Datos Facturación:

Razón Social : FUNDACIÓN TODO CHILE ENTER **Fecha:** 06-12-2018
Nombre Fantasía : FUNDACION CHILENTER **Numero Orden:** **OC 546**
Rut: 65.178.170-1
Teléfono : 27720378
Dirección: COMPAÑÍA N° 4365, QUINTA NORMAL
Rubro : Acción Social

Datos Contactos

Nombre : Solange Galvez **Fono:** 227866086
E-mail : solange.galvez@chilenter.cl

Datos Proveedor

Proveedor: Dimerc S.A. **Fono:** 223855707
Rut: 96.670.840-9 **Forma de Pago :** 30 días
Contacto: paola aviles **E-mail :** paviles@dimerc.cl
Cheque a nombre de: Dimerc S.A.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL (US\$)
10	BOLSAS DE BASURA ROLLO 70*90	549	5.490
10	PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO 3 UNID.	1.099	10.990
10	TOALLA PAPEL 24 MTS. 3 ROLLOS ELITE	1.400	14.000
10	COLORO GEL BIDON 5 LTS	3.495	34.950
2	JABON LIQUIDO MANZANA 5 LITROS	4.789	9.578
15	LIMPIADOR PISO MULTIUSO LAVANDA	795	11.925
10	TOALLA PAPEL JUMBO 2 ROLLOS 250 MTS	5.390	53.900
2	PAPEL HIGIENICO JUMBO 6 ROLLOS 500 MTS	8.990	17.980
5	LIMPIADOR MULTIUSO RECARGA DOYPACK 420 ML	725	3.625
2	LIMPIADOR CREMA 450 CC MR. MUSCULO	1.218	2.436
6	DESODORANTE AMB 360 CC LIMON GLADE	1.345	8.070
2	LAVALOZA ULTRA 5 LTS.	5.895	11.790
2	LIMPIADOR DESINFECTANTE C/AMONIACLORO 5 LITS.	4.390	8.780
3	ESPONJA LISA X4	545	1.635
2	GUANTE LATEX COLOR NARANJO T/M	585	1.170
			-
			-

Comentarios:

Valor Neto 196.319
I.V.A 37.301
TOTAL 233.620

Condiciones Comerciales:

Forma de Pago : 30 días
Pago a Proveedores : Viernes de 9:00 a 16:00 hrs. (Horario continuado)

Autorizaciones:

Confeccionado
 Solange Galvez
 Encargada de Adquisiciones

Aprobado
 Gonzalo Lagos Jiménez
 Director Ejecutivo